

## Protokoll

Møte: Brukerutvalget i Helgelandssykehuset HF  
 Tid: 17. januar 2020, kl. 13.00 – 15.00  
 Møtested: Skype-møte, studio i Mosjøen og Mo i Rana

### Tilstede:

Deltagere	Funksjon	Organisasjon	Tilstede	Meldt forfall
Anne Lise Brygfeld	Leder	SAFO - NFU	X	
Per Hansen	Nestleder	FFO – Mental Helse	X	
Tove Linder Aspen	Medlem	Ivareta	X	
Ellen Sara Sparrok Larsen	Medlem	Samisk befolkning	X	
Einar Moen	Medlem	Eldrerådet		X
Rigmor Røberg	Medlem	Kreftforeningen	X	
Åse Irene Wrålsen	Medlem	FFO –HLF	X	
Bjørn Helge Hansen	Vara	Eldrerådet	X	
<b>Helgelandssykehuset</b>				
Fred Mürer	Medisinsk direktør		X	
Knut Roar Johnsen	Samh.sjef/saksbeh.		X	
Tove Lill Falstad	Sekretariat		X	
Rune Holm	PHR, enhetsdirektør		X	
Tore Bratt	Kommunikasjonssjef		X	

### Sak 1/2020 Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 1/2020 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 Sak 2/2020 Vaktberedskapssituasjonen på Helgeland innen psykisk helse og rus  
 Sak 3/2020 Midlertidig stans av planlagte kreftkirurgiske operasjoner ved sykehuset i Sandnessjøen

Vedtak: Godkjent uten innsigelser

### Sak 2/2020 Vaktberedskapssituasjonen på Helgeland innen psykisk helse og rus

Helgelandssykehuset har jobbet for å få på plass ei vaktordning blant psykiatere og psykologer som skal sikre akutt hjelp for pasienter på Helgeland, og forhåpentligvis redusere

reiser til Bodø med 50%. Brukerutvalget har blitt orientert om at ordningen skulle være i drift fra januar 2020.

Ordningen er ikke kommet i gang som planlagt. Direktør kan ikke si når ordningen vil være i drift da det gjenstår en del arbeid. Foretaksledelsen presiserer at tilbudet vi har pr. i dag er på samme nivå som det har vært tidligere, og at alle pasienter som trenger det vil få hjelp ved Nordlandssykehuset.

Vedtak: Brukerutvalget takker for orienteringen.

- 1) BU finner det beklagelig overfor pasienter og pårørende at vaktordningen ikke er ferdigstilt innen årsskiftet som planlagt. Transport nordover medfører stor belastning for pasienter, og brukerutvalget anmoder Helgelandssykehuset framskynde arbeidet.
- 2) Brukerutvalget anmoder også Helgelandssykehuset om å offentliggjøre informasjon til Helgelands befolkning om denne saken.

### **Sak 3/2020 Midlertidig stans av planlagte kreftkirurgiske operasjoner ved sykehuset i Sandnessjøen**

Administrasjonen orienterte om bakgrunnen for at kreftkirurgiske operasjoner ved sykehuset i Sandnessjøen ble stanset denne uken. Beslutningen ble tatt av hensyn til pasientsikkerhet. Videre ble det orientert om at en faggruppe bestående av ressurspersoner fra fagavdelingen, det kirurgiske miljøet i Helgelandssykehuset, Helse Nord og UNN allerede var i gang med å gjøre undersøkelser av pasientjournaler for årene 2016-2019.

Vedtak: Brukerutvalget syns det er beklagelig at måten denne saken har blitt håndtert på har skapt stor engstelse og usikkerhet for mange pasienter og pårørende.

- 1) Brukerutvalget ber administrasjonen ordne opp og beklage denne saken som etter brukerutvalgets mening har rammet både pasienter, ansatte og renomméet til Helgelandssykehuset. Spesielt tidspunktet stengingen ble publisert på var svært uheldig for aktuelle pasienter (fredags ettermiddag).
- 2) Brukerutvalget vil sende ut leserinnlegg til lokalpresse i anledning saken for å vise at dette engasjerer.

---

Protokoll godkjennes endelig i møte 13.02.2020

Kopi til:

- Styret i Helgelandssykehuset
- Administrerende direktør ved Helgelandssykehuset
- Ledergruppen i Helgelandssykehuset
- Postmottak ved UNN, Nordlandssykehuset, Finnmarkssykehuset, Sykehusapoteket og Helse Nord.